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MAJ–JULI Ta gärna 
ett ex med 
dig hem.

Norsjö kommun, 935 81 Norsjö • Besöksadress: Storgatan 67 • Telefon: 0918-140 00 • E-post: info@norsjo.se • Hemsida: www.norsjo.se

Dags för val till Europaparlamentet Vill du förtidsrösta?

Glöm ej röstkort och legitimation!

Här är lokalerna:
Medan, Norsjö medborgarhus, 

Adress: Nygatan 32

Onsdag 22/5 14:00-17:00 
Torsdag 23/5 14:00-17:00
Fredag 24/5 14:00-17:00 
Lördag 25/5 10:00-13:00 
Söndag 26/5 10:00-13:00 

Måndag 27/5 14:00-17:00 
Tisdag 28/5 16:00-19:00 
Onsdag 29/5 14:00-17:00 
Torsdag 30/5 16:00-19:00 
Fredag 31/5 14:00-17:00 
Lördag 1/6 10:00-13:00 
Söndag 2/6 10:00-13:00

Måndag 3/6 14:00-17:00 
Tisdag 4/6 14:00-17:00 
Onsdag 5/6 16:00-19:00 
Torsdag 6/6 10:00-13:00 
Fredag 7/6 14:00-17:00 
Lördag 8/6 10:00-13:00 
Söndag 9/6 08:00-21:00 

Bastuträsk Folkets hus Adress: 
Skolgatan 7

Tisdag 4/6 18:00-20:00 

Förtidsröstning med begränsat tillträde 
Solbacka Onsdag 29/5 14:00-15:00 (för 
boende, anhöriga och personal) 

Saknar du röstkort?
Vid behov av nytt röstkort kontakta 
kommunens reception 0918 - 140 00 
eller 072-209 10 96

Alla som lever i Sverige påverkas av beslut som fattas i EU-parlamentet. Därför 
är det så viktigt att alla har möjlighet att rösta i EU-valet. Oavsett vem du är eller 
vilka förutsättningar du har kan du bidra till att forma vår gemensamma framtid.

Den 9 juni 2024 är det EU-val. Då ska 

vi rösta om vilka politiska partier och 
ledamöter som ska representera medborgarna.

Du som är över 18 år och svensk 

medborgare får rösta i EU-valet. 

Människor från andra länder i EU kan 

också rösta i Sverige om de bor här.

Vallokaler på valdagen 
söndag den 9 juni

Norsjö medborgarhus 
08:00-21:00
(Norsjö norra och Norsjö södra)
Bastuträsk Folkets hus 
09:00-13:00
17:00-21:00

På röstkortet står det vilket valdistrikt du 
tillhör och på vilken adress du kan rösta.

Du får rösta med bud om du är sjuk, 
funktionshindrad eller gammal och inte 
kan ta dig till dig till ditt  röstmottag-
ningsställe.
Ordnar du med eget bud finns budröst-
ningskuvert och valsedlar att hämta på 
Norsjö medborgarhus eller Bastuträsk 
Folkets hus (endast valdagen).

Du kan också boka tid med en ambule-
rande röstmottagare. Väljare som på 
grund av sjukdom, funktionsnedsättning 
eller ålder inte själva kan ta sig till röst-
ningslokal kan lämna sina röster till en av 
våra ambulerande röstmottagare. 

 Kontakta valkansliet via kommunens 
växel 0918-140 00 eller 072-209 10 96 
för att bestämma tid och plats. På valda-
gen kan du ringa och boka tid senast kl. 
16:00

Mer information om valet hittar du på
www.norsjo.se

EU-val 2024 | Valmyndigheten – här finns 
all information du behöver för att kunna 
rösta i valet; www.val.se
www.allavaljare.se (lättläst information)

Valmyndigheten finns också på Facebook 
och Instagram.

https://8sidor.se/alla-valjare/2024/01/bok-om-valet-till-eu/
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Den blomstertid nu kommer
I samband med skolavslutningen och i början av sommar- 
lovet gället det vara på tå, hälsar teamet som jobbar med 
att förebygga brott i vår kommun.

Av erfarenhet vet vi att festtider som skolavslutning innebär ett 
högrisktillfälle för ungdomar att testa på alkohol. Vi vet också 
att en ung persons kropp och hjärna är känsligare för alkohol-
påverkan än en vuxens. Många ungdomar kan råka illa ut när 
de har druckit. 

Vi vuxna ska hjälpa ungdomarna att förskjuta alkoholdebu-
ten och förhindra nyrekrytering när det gäller narkotika. Som 
förälder är du den viktigaste personen för din tonåring. Det är 
också du som har det största ansvaret. Att säga nej till sådant 
som kan äventyra ungdomars hälsa och framtid är naturligt. Det 
är att bry sig.

Socialtjänst, polis och nattvandrare kommer bland annat 
att finnas ute under bilträffen, examen- och beachvolleyboll 
helgen. Förebyggargruppen (Polisen, Socialtjänsten, Sko-
lan, Fritid) ser gärna fler vuxna ute i rörelse dessa helger. 
Fler vuxna ute visar tydligt att vi bryr oss om alla våra 
ungdomar.

Trevlig sommar 
önskar Norsjöbygdens Förebyggargrupp

Polisen behöver tips från allmänheten för att kunna fö-
rebygga brott, bekämpa brottslighet och skapa trygghet i 
samhället.

Den främsta förutsättningen för ett bra brotts- och trygghets-
skapande arbete är att hela kommunen är med och drar i samma 
riktning men utifrån våra olika roller i samhället. 

Som enskild individ kan du vara med och hjälpa oss på olika 
sätt till exempel; vara med och nattvandra, ge dina idéer och 
synpunkter till oss, informera om du ser något som händer i ditt 
område, vara med i grannsamverkan.

Vi är beroende av allmänheten som uppgiftslämnare när det ex-
empelvis gäller narkotikabrott, alkohol-drograttfylla och andra 
brottsliga aktiviteter.  Många av tipssamtalen leder till viktiga 
underrättelseuppslag. 

Du kan alltid vara anonym om du lämnar tips till Polisen.
 
Kontaktuppgifter Områdespolis
Anders Jonsson
anders-e.jonsson@polisen.se
Telefon: 072-5140 769

RING 112 Akuta ärenden/pågående brott 
RING 114 14 Tipstelefon/ej brådskande ärenden – Tips kan 
lämnas dygnet runt på: 114 14 knappval 2
@ Anmäl brott via internet – polisens hemsida www.polisen.se

Kontaktperson Norsjö kommun
Folkhälsostrateg Mari-Louise Skogh
Mari-louise.skoogh@norsjo.se, 070-6464944

Knut´ n är en arbetsplats som erbjuder rehabilitering/utredning 
samt daglig sysselsättning för personer som behöver det för att 
komma igång, att få känna sej delaktiga i ett sammanhang är 
lite av vår ledstjärna. Målet är individen i fokus och att skapa 
de bästa förutsättningarna för att komma vidare till arbete, 
studier samt egen försörjning och ett gott liv.

Under veckorna 28 och 29 så håller vi stängt.

Klädknut ´n: Under sommarmånaderna juni, juli och augusti 
så kan vi inte ta emot kläder eftersom vi inte har bemannat 
som vanligt. Däremot tyger, gardiner, garner går bra att lämna. 
Tack för er förståelse.

Återbruk: Vi efterfrågar gamla elkablar, resårmadrasser, 
i dessa finns det både metall och trä som vi återbrukar och 
ibland säljer om dessa är i gott skick.Vi tar givetvis emot 
möbler av alla slag och det vi inte säljer tar vi isär för att 
minska sopberget/kostnader för att frakta bort. Återbruket med 
att bygga saker är ett jättebra jobb till våra medarbetare, där 
kreativiteten, självkänslan och måendet får en boost.

Latrintunnor till sommarstugeägare har vi här på Knut´n kostar 
200 kronor per styck. Se mer information på kommunens hem-
sida under fliken Bygga, bo och miljöLatrinkärl och sopsäckar.

Till sist vill vi tacka alla kunder och givare för att ni finns och 
att ni bidrar till att vår fina secondhandbutik kan existera.

Välkomna in till våra fina lokaler hälsar personal och medar-
betare.

Ni hittar oss på Industrivägen 1, Norsjö 
Tel: 0918 - 100 03 
Instagram: @knutn.secondhand
Facebook:knutnsecondhand

Knut´n informerar

Viktiga datum! För dig 
som funderar på
 vuxenstudier
24 maj: Sista ansökningsdag för kursstart 
v.34, grundläggande vuxenutbildning och 
gymnasiekurser

Vård-och omsorgscollege, VOC

18 okt: Sista ansökningsdag för kursstart 
v.44

Sen anmälan kan godkännas i mån av plats 
om ansökan inkommit innan datum för kurs-
start.

Alla ansökningar görs digitalt via 
norsjo.se – Ansökan vuxenutbildning
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Sommarperioden närmar sig och med den en välförtjänt 
paus för många. För vår kommun innebär det samtidigt 
en utmaning, att säkerställa att kvaliteten inom omsorgen 
upprätthålls trots brist på personal. 

Vi gör vårt vårt yttersta för att rekrytera och inskola semestervi-
karier. Vi strävar efter att varje brukare ska få den hjälp och det 
stöd de behöver, även under sommarmånaderna. 

Det är viktigt att ni kontaktar biståndshandläggare via Norsjö 
kommuns växel om ni har behov av stöd eller har frågor som 
rör olika former av biståndsinsatser. Vår målsättning är att varje 
individ ska känna sig trygg och väl omhändertagen.

Har ni frågor kring avgifter, kontakta Norsjö kommuns växel.

För att effektivisera vår service ytterligare inom hemtjänsten, 
vill vi uppmuntra er som anhöriga att kommunicera med oss. 

Om ni planerar att vara hemma hos era föräldrar eller 
andra släktingar under sommaren, vänligen informera 
hemtjänsten på telefonnummer 0918-142 26 om det innebär 
att vi kan förändra insatserna under den perioden. Vi kan 
då planera om våra hembesök och använda våra resurser 
där de behövs mest. 

Det är viktigt att känna till att i vissa fall kan vi behöva planera 
om insatser, förskjuta eller korta ner dem och det handlar då 
främst om serviceinsatser. 

Vi ser fram emot ett gott samarbete och ber om ert överseende 
och förståelse under denna period.

Omsorg i sommar

Aktuellt på Vuxenskolan

• Ni som är ledare och rapporteringsansvariga för cirklar och 
kulturarrangemang måste signera de arrangemang som är 
klara och komma in med underlag senast den 11 juni.

• Kom gärna med tips, frågor, idéer och förslag på något ni 
skulle vilja gå en studiecirkel i till hösten så hjälper vi till.

Vi vill också passa på att tacka er alla som samarbetat med oss. 
Ni är fantastiska!

Vi har sommarstängt v. 27–31. Välkommen tillbaka den 
6 augusti. Vi önskar er en riktigt trevlig sommar!

Elisabeth och Gunilla

Öppet hus                                
11/6 kl.13-15
Vi bjuder på fika
Välkommen!

Frågor om bredband och uppkoppling?
 
Vill du efteransluta din fastighet till fibernätet? Telia har fattat 
beslut om att stänga ner ADSL i Norsjö och Bastuträsk i mars 
2025.

Bor du i ett område där det finns ett befintligt fibernät går det 
att efteransluta sig.  

Vill du anmäla intresse? Använd kommunens e-tjänst:
minasidor.norsjo.se/fiber

Kontakta kommunens bredbandssamordnare Linda Lidén på tel
0918-140 25 om du har allmänna frågor eller mejla 
bredband@norsjo.se

Har du tekniska problem med din uppkoppling ska du kontakta 
din internetleverantör i första hand.. På kommunens webbplats 
www.norsjo.se/bredband lägger vi ut information om eventu-
ella driftsstörningar.

Har du tid och vill engagera dig för att hjälpa barn och 
andra som behöver stöd en period i livet?

Läs mer på mininsats.se  och familjehemsverige.se
Kontakta en famiiljehemssekreterare via kommunens 
växel på telefon 0918-140 00 för mer info om vilka behov 
och typer av uppdrag som finns.
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Familjeteater: Flodhästen 
och andra hästar 
19 maj 2024 14:00 
Teater De Vill presenterar 
Flodhästen och andra hästar. 
Entré vuxen 100 kr  Barn 50 kr
okal: Medan, Folkets Hus

Norsjö runt- onsdagar maj/
juni Ta dig runt en slinga på 4,3 
km och vinn priser.. 
Start och mål på 
hembygdsområdet. Startavgift: 
20 kr/person och gång.

Du som vill ta en promenad 
utan tidtagning mellan kl.17:30 
och 18:00.
Du som vill springa med 
tidtagning startar kl.18:00

Bio på Medan, Folketshus,  
Norsjö
24 maj kl 18 Furoosa Mad max 
saga
26 maj kl 14 Katten Gustaf - 
Filmen

Teaterresa till Lycksele
Vajlett och Rut- 
av Riksteaterna och 
Västerbottensteatern.
Söndag den 26 maj Kl 18.00 MB 
Lycksele 
Pris: 600 kronor för bilett, buss 
och middag 
Avresa från Norsjö Resecentra kl 
14.30 Bokning via Gunilla Holm 
t073-80 32 892

Nationaldagen den 6 juni
Bastuträsk: Programmet 
inleds kl 11 med tal, diplom och 
Bastuträskkören.  Fika serveras!
Mötersplatsen, Bastuträsk 
järnvägsstation

Norsjö: Programmet inleds 
kl 13, Tal, diplom, priser och 
musikunderhållning. 

Norsjös föreningar ordnar 
aktiviteter och säljer fika på
Norsjö hembygdsområde som 
är öppnar lagom till lunch

Smakrunda i Norsjö 8 juni
Ta dig runt på smakrunda till 
Jeuthes, Rännuddens camping, 
Monikas café, Risbergs fårgård 
och Vilda Matilda. 320 kr. Boka 
via Handelsplats Norsjö

Val till EU-parlamentet den 
9 juni.

Gå och rösta! Vallokalerna i 
Medborgarhuset, Norsjö ppet 
8-21 Folkets hus, Bastuträsk 9-13 
och 17-21
SPF:s sommarfest
11 juni kl 13.00 på Norsjö 
hembygdsområde

Bil & MC-träff
kl 10-15 den 15 juni på Norsjö 
hembygdsområde
Arr: Norsjö Streetbears

Romantiska stigen i 
Bastuträsk
15 juni kl 10 
Start Skolgatan 26
Vandring med dikter ger 
kärleksdiplom...

Fiskepremiär vid 
Prompatjärn den 15 juni 2024 
kl 8-15
Premiärkort och extrakort 200 
kr/2 fiskar. Betalas via Swish. 
Från kl 15 råder fiskeförbud. 
Midsommarafton 21 juni öppnas 
tjärnen åter för årskort samt 
dygnskort. 
OBS Familjekortet är ej giltigt i 
denna tjärn.
Årskort: 400 kr. 1 spö/2fiskar.
Dygnskort. 150 kr. 1spö/2fiskar.
Återförsäljare:
OK Q8 Norsjö 0918 – 77 20 90,
Lennart Magnusson Heden 
070-219 01 61
samt Fiskecampen i Fromheden 
076-777 76 28.
Arr: Norsjöåns – Malåns FVO

Fiskepremär Pumptjärn, 
Bastuträsk, den 16 juni
Här serveras Holmlunds korv, 
kokkaffe och kaffeost varje 
fredag kväll i sommar.

Sommarfest i Å-parken, 
Kvarnåsen den 29 juni kl 12-16
Musiken står VI FYRA för  Det 
blir mat och fika , konstutställ-
ning, lotterier , traktorutställ-
ning,  tipsrunda med mera
samt kl 15.00 Ankrace i Åman

Arrangör; Kvarnåsens Byafören-
ing och ABF

Norsjöslöjdarnas 
sommarbutik 
6 juli-10 augusti
Handla lokalt hantverkt på 
Storgatan 64, Norsjö. Butiken 
öppen  10-17 vardagar, 10-14 
lördagar

Hembygdsdagar Bastuträsk  
13 – 14 juli Lördag från kl 11 med 
paltlunch m m 
Söndag: Gudstjänst sång, musik.

Sommarmarknad i Gumboda
13 juli 2024 11:00
Stor sommarmarknad med 
många olika utställare, här 
finns allt för både män och 
kvinnor, vuxna och barn. Konst, 
hembakt, godis, sockor, träkol, 
ull, keramik, bakredskap, tvålar, 
tovat, mattor, väskor, fårskinn, 
knivar, ostar, promenadkäppar 
mm,  Mjukkakor bakas och säljs 
direkt i bagarstugan. 

Kulturdag i Bastuträsk den 
28 juli i gamla skolan, kamera-
museum och pinsutställning på 
Skolgatan 26.

Musikunderhållning på 
Rännudden
13 juli 2024 18:00
17 juli 2024 18:00
20 juli 2024 18:00
24 juli 2024 18:00
27 juli 2024 18:00
Lokal: Fridfulla Rännuddens 
Camping

Dans på Bredsele loge
10 augusti 2024 20:00: PH s 
spelar  
17 augusti 2024 20:00 Xplays 
spelar
31 augusti 2024 20:00
Säsongsfinal.  Allstars spelar  

Alla varmt välkomna!

Monikas café Norsjövallen, 
Sommarprogram, kl 18

11/6 A mess of rock (Stefan 
Forsman, Magnus Robach, Anna 
Bjuhr, Ludvig Nilsson, Tomas 
Magnusson)
18/6 Accord
25/6 Tre damer
2/7 Sebastian Rolland
9/7 Visafton (Ludvig Berg, Bertil 
Morén, Ulrika Berggren, Monika 
Runesdotter, Lars Holmlund, 
Tommy Hjelte)
16/7 Öhmans med Bertil (Östen 
och Johan Öhman, Bertil 
Morén)
23/7 Björnfrossa
30/7 Vi fyra, Klippgrändens B&B 
och catering AB, Klippgränd 8
6/8 Kort och tjock
13/8 A mess of rock

Konstutställning planeras! 
I kommunens arkiv finns konst 
som kommer att ställas ut på 
Medan den 24-29 augusti.

Sommartider i 
kommunens reception

Under semesterperioden
8 juli- 11 augusti är Norsjö
kommuns reception och växel 
0918-140 00  öppen varje var-
dag  kl 8-12. 

Glad sommar !

Evenemangskalender
Vill du att ditt evenemang ska synas här? 
Lägg in det i evemenagskalendern på 
handelsplatsnorsjo.se/

 
Nästa nummer av 
kommunbladet 

ges ut den 28 augusti
Skicka in ditt matSkicka in ditt material via e-post 

till kommunikator@norsjo.se
senast torsdag den 15 augusti 
Evenemang behöver du inte 

skicka in utan lägg in dem på 
handelsplatsnorsjo.se

http://handelsplatsnorsjo.se

